
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : aprobarea graficului de rambursare a sumei de 205392,44 lei către A.F.M. la
investiţia Înfiinţare parc comunal în comuna Cungrea,jud.Olt.

Având în vedere :-Decizia Camerei de Conturi a Judeţului Olt nr.27/10.07.2014
-Adresa A.F.M nr.9160/16.01.2015 referitoare la rezilierea contractului pentru
finanţare nerambursabilă nr.226/N/24.05.2011,cu recuperarea sumelor decontate
cu dobânda aferentă;
-HCL nr.5/2015 cu privire la adoptarea bugetului local pentru anul 2015;
-adresa A.F.M. 38255/09.03.2015
-proiectul de hotarâre nr.745/10.03.2015
-referatul nr.748/10.03.2015
-procesul verbal al şedinţei extraordinare

In temeiul art.45,alin.(1) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa extraordinară din data de 12.03.2015

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă restituirea sumei de 205392,44 lei către Administraţia Fondului  pentru
Mediu,compusă din 184.262,63 lei finanţare la cererea de tragere nr.1 şi 21.129,81 lei
dobândă aferentă sumei de recuperat.

Art.2.Restituirea se va face eşalonat ,în termen de 9 de luni.

Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului ,pentru ducere la îndeplinire, Administraţiei Fondului
pentru  Mediu şi Instituţiei Prefectului Jud.Olt.

Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Dumitru POPA Gabriela ANDRONIE

Nr.10 din 12.03.2015

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


